
Số 39 - 31 - 10 - 2006 CÔNG BÁO 63

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN 

QUẬN 10 

 

Số: 29/2006/NQ-HðND 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Quận 10, ngày 06 tháng 10 năm 2006 

 
 

NGHỊ QUYẾT 
Về công nhận kết quả phân loại ñơn vị hành chính cấp phường thuộc quận 10 

 
 

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN QUẬN 10 

KHÓA IX - KỲ HỌP LẦN THỨ 9 
 

Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003; 

Căn cứ Nghị ñịnh số 159/2005/Nð-CP ngày 27 tháng 12 năm 2005 của Chính 

phủ về phân loại ñơn vị hành chính xã, phường, thị trấn; Kế hoạch số 4947/KH-

UBND ngày 14 tháng 7 năm 2006 của Ủy ban nhân dân thành phố Hồ Chí Minh về 

tổ chức triển khai thực hiện Nghị ñịnh số 159/2005/Nð-CP ngày 27 tháng 12 năm 

2005 của Chính phủ về phân loại ñơn vị hành chính xã, phường, thị trấn thuộc thành 

phố Hồ Chí Minh; 

Xét Tờ trình số 9390/TTr-UBND ngày 05 tháng 10 năm 2006 của Ủy ban nhân 

dân quận 10 về phân loại ñơn vị hành chính cấp phường thuộc quận 10 theo Nghị 

ñịnh số 159/2005/Nð-CP ngày 27 tháng 12 năm 2005 của Chính phủ; báo cáo thẩm 

tra của Ban Pháp chế Hội ñồng nhân dân quận 10 và ý kiến thảo luận của các ñại biểu 

Hội ñồng nhân dân quận,  

 

QUYẾT NGHỊ: 
 

ðiều 1. Thống nhất với nội dung Tờ trình số 9390/TTr-UBND ngày 05 tháng 10 

năm 2006 của Ủy ban nhân dân quận 10 về phân loại ñơn vị hành chính cấp phường 

thuộc quận 10 theo Nghị ñịnh số 159/2005/Nð-CP ngày 27 tháng 12 năm 2005 của 

Chính phủ với kết quả việc phân loại phường như sau: 

- Phường xếp loại 1 (có từ 221 ñiểm trở lên): có 8 phường, gồm phường 1, 2, 4, 

9, 12, 13, 14, 15. 

- Phường xếp loại 2 (có từ 141 ñến 220 ñiểm): có 7 phường, gồm phường 3, 5, 

6, 7, 8, 10, 11. 


